
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN/MEN/2024000043 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2024 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministro de diverso material (arquetas, tubos e reixas de sumidoiro) para obras
de conservación e mantemento das estradas provinciais da zona oeste

Subministro de diverso material (arquetas, tubos e reixas de sumidoiro) para obras de conservación eDescripción 
mantemento das estradas provinciais da zona oeste
Valor estimado del contrato 14.870 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.993,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.870,8 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

Rua Progreso 32,
(32003) Ourense (Orense) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.870,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.870,8 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ESPIÑEIRO
NIF B32220121
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Espiñeiro, s/n
(32691) Ourense (Orense) España

Contacto

Teléfono 988436571
Correo Electrónico comercial@espineiro.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.870,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.993,67 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/02/2024 a las 11:45

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bv884mGDsv%2FI8 aL3PRS10Q%3D%3D

ID 0000012720302 |  2024-000223530 | Wed, 21 Feb 2024 09:47:00:382 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51422401372072756495551089375717933856 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bv884mGDsv%2FI8aL3PRS10Q%3D%3D

